
M I X E R  M E D L E Y

M I N I  M U N C H I E S

G L O B E T R O T T I N G  S P I R I T S

G R A P E  E S C A P E

C R A F T  C O N C O C T I O N S

Seybrew Beer
Slow Turtle Cider
Takamaka Dark Spiced Rum
Takamaka Koko Rum

Alain Milliat
Soursoup
Franklin & Sons
Classic Soda

Savory
Sweet

Clase Azul Reposado Tequila

Hayman’s London Dry Gin

Glenmorangie Original 10 Years 
Single Malt Whisky

Belvedere Pure Vodka

Vollereaux, Réserve Brut, Champagne, France

Bottega Gold Prosecco, Veneto, Italy

Château d’Esclans, Rock Angel,
Côtes de Provence, France 

Klein Constantia, Metis, Sauvignon Blanc, 
Western Cape, South Africa

La Vierge by Michael Adams, Pinot Noir, 
Hemel-en-Aarde, South Africa

Negroni Piman
Margarita Mon Dalon
Zoranz Panky

300
300

All prices are in Seychelles rupee, inclusive of 10% service charge and 15% VAT.
 All produce is prepared in an area where allergens are present. 

For those with allergies, intolerances, and special dietary requirements who may wish to know about the 
ingredients used, please ask a member of the Management Team.

F R O M  T H E  S E Y C H E L L E S

1300

450

600

600
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